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Hayatta bir gayesi olmayan insanlar, bir nehir üzerinde akıp giden saman çöplerine benzerler; onlar gitmezler, ancak suyun akışına kapılırlar. (Seneca)

Hedefi olmayan gemiye hiçbir rüzgar yardım edemez. (montaıgne)

Kıyıyı gözden kaybetmeye cesaret etmedikçe insan yeni okyanuslar keşfedemez (andre gide

Küçük şeylere gereğinden çok önem verenler, elinden büyük is gelmeyenlerdir. EFLATUN

Ne kadar bilirsen bil, anlatabildiklerin, karşındakinin anlayabileceği kadardır....MEVLANA

Taş da yumurtanın üstüne düşse,yumurta da taşın üstüne düşse, olan yine yumurtaya olur.... RUM ATASÖZÜ

Tüm uzmanların aynı görüşte olmaları, hepsinin yanılmaları anlamına da gelebilir. B.RUSSEL

Ya bir yol bul, ya bir yol aç, ya da yoldan çekil. (Konfüçyüs)

Düşünmeden öğrenmek faydasız, öğrenmeden düşünmek tehlikelidir. (Konfüçyüs)

Kendini olduğundan az göstermek, tevazu değil budalalıktır; kendine olduğundan az paha biçmek korkaklıktır, pısırıklıktır.

Kartalın beğenmediğini kargalar kapışır.

İnsanların ruhlarından söküp atmaları gereken iki şey vardır: Bencillik ve imkansızlık.

Alçak uçan yüce konar, yüce uçan alçak konar.

Bilmeyenlerden değil bilmediğini bilmeyenlerden kork.

Cesaret zafere korkaklık ölüme götürür.

Dünya bir gemi, akıl yelkeni, fikir dümeni, kullan kendini, göreyim seni

Gerçekleri ne kadar uzağa fırlatsan da düşecekleri yer ayağının dibidir.

İhtiraslar geminin yelkenlerini şişiren rüzgardır. Bazen gemiyi batırdığı da olur, ama onsuz gemi yerinden kımıldamaz.

Arkadaş vardır ekmek su gibidir, her zaman ararsın

Arkadaş vardır ilaç gibidir, ihtiyacın olduğunda ararsın.

Arkadaş vardır mikrop gibidir, aramana gerek yok o seni bulur.

Cimrilik fakirlikten değil zenginliktendir.

İnsanlar hep akıllarıyla övünürler. Akıllarına hata bulmazlar. Bunun için daha fazlasına sahip olmaları gerekir. 

Affetmek, zaferin zekatıdır.(Hz. Muhammed)

Zamanı gelen bir fikrin gücüne hiçbir ordu karşı koyamaz. Victor Hugo

Yalnız aptallarla ölüler fikirlerini değiştiremezler. James Russell Lowell

Cehennem yerinde hiçbir ateş yoktur, Herkes ateşini beraberinde götürür. Karacaoğlan

Cennet güçlük ve zorluklarla, Cehennem de şehvetlerle kuşatılmıştır. Hz.Muhammed

Memleketler parasızlıktan değil, ahlaksızlıktan çökerler. Cicero

Düşünerek ve ağırbaşlılıkla hareket etmek ALLAH´dan, acele etmek şeytandandır. Hz. Muhammed

Allah’tan uzaklaşan, Allah’ı aramayan insan, ne kendisinde, ne de kendi dışında hakikati ve adaleti bulamaz. Blaise Pascal

Sevmek için Allah, arkadaş olmak için Kur’an, nasihat için de ölüm yeter. İbn Şirin
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